Проект решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Вносится главой Администрации городского округа  город Стерлитамак РБ

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ ________ от ____2013 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак (в новой редакции)
Руководствуясь ст. ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 26, ст. 16 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.08.2012г. № 2056 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак», рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в целях приведения Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в соответствие Генеральному плану городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (в новой редакции).
2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 10 июня 2008 года № 2- 2/7з «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (с изм. решения Совета от 08.12.2009г. № 2-7/32з, от 20.12.2011г. № 2-8/59з, от 26.06.2012г. № 3-13/6з) признать утратившим силу.
3. Предложить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента опубликования газете «Стерлитамакский рабочий».
Глава городского округа -
председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров